

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п.п.	смета				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	1	Устройство кровель плоских из наплавливаемых материалов: в три слоя	E12-01-002-8 (КОМ) НР=95.88% СП=46.8%	100м2	0.2	62 149.86	12 430
2	2	Устройство примыканий рулонных и мастичных кровель к стенам и парапетам высотой до 600 мм без фартуков	E12-01-004-1 (КОМ) НР=95.88% СП=46.8%	100м	0.15	116 595.46	17 489
3	3	Защита ковра плоских кровель гравием на битумной мастике	E12-01-002-11 (КОМ) НР=95.88% СП=46.8%	100м2	0.2	39 951.45	7 990
Итого по акту в ценах на 01.06.2013г., руб							37 910
в том числе: материалы, руб							35 973
Кровли в ценах на 01.06.2013г., руб							37 910
в том числе: материалы, руб							35 973
МДС81-33.2004		Накладные расходы, руб по видам работ МДС33-2004: 12. Кровли, 120% (Кнопр=0.85, 0.94) (п-ты 1-3) НР = (1.2*1464.63)*0.85*0.94 = 1 404					1 404
АП-5536/06		Сметная прибыль, руб по видам работ АП-5536/06: 12. Кровли, 65% (Кнопр=0.9, 0.8) (п-ты 1-3) СП = (0.65*1464.63)*0.9*0.8 = 685					685
Всего, руб							39 999
В целом по акту:							
МДС81-33.2004		Накладные расходы, руб по видам работ МДС33-2004: 12. Кровли, 120% (Кнопр=0.85, 0.94) (п-ты 1-3) НР = (1.2*1464.63)*0.85*0.94 = 1 404					1 404
АП-5536/06		Сметная прибыль, руб по видам работ АП-5536/06: 12. Кровли, 65% (Кнопр=0.9, 0.8) (п-ты 1-3) СП = (0.65*1464.63)*0.9*0.8 = 685					685
Всего по акту							39 999

Сдал _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.